
 
 

    

 

  

 
 

Padova, 27/08/2025 

 
 
 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA FINALE 
BANDO ICB-PD-BR-02-2025 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 BORSA DI RICERCA PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO PROGETTO DCM.PN017.013 PRIN 

2022 – 2022CAS9ZT 
 
 

Il Direttore dell’Istituto di Chimica Biomolecolare del CNR 
- Visto il bando ICB-PD-BR-02-2025 prot. n. 298292 del 01/08/2025, per la selezione finalizzata 

al conferimento di n. 1 borsa di ricerca nell’ambito del Progetto DCM.PN017.013 PRIN 2022 – 
2022CAS9ZT dal titolo “Development of Hybrid and Multifunctional Bio-conjugates against 
Alzheimer’s Disease (HYMBAD) - Settore ERC PE5 “Synthetic Chemistry and Materials”; 

- Visto il provvedimento prot. n. 314020 del 20/08/2025, con il quale e  stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

- Visti il verbale della commissione per la valutazione dei titoli prot. n. 315279 del 25.08.2025 e il 
verbale della commissione per l’espletamento della selezione tramite colloquio prot. 317342 del 
27.08.2025; 

- Preso atto delle regolarita  delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 
Art. 1 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di n. 1 borsa di ricerca per 
lo svolgimento dell’attività di ricerca della tematica “Sintesi di peptidi in grado di inibire 
l’aggregazione del peptide Aβ amiloide nell’ambito del Progetto PRIN 2022”; 
 
Candidata   Punti Titoli  Punti Colloquio  Totale Punteggio 
Dott.ssa Claudia Honisch     9/10         20/20           29/30 
 
Art. 2 
La candidata Dott.ssa Claudia Honisch è dichiarata vincitrice del concorso. 
 
 
 
 

         Il Direttore 
       (Prof. Angelo Fontana) 

 


		2025-08-27T17:08:00+0200
	Angelo Fontana




